ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Quy Nhơn, ngày         tháng       năm 2024

V/v thực hiện công tác tuyển sinh

đầu cấp theo hình thức trực tuyến

năm học 2024-2025

                  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX thành phố.

UBND thành phố nhận được văn bản số 1228/SGDĐT-QLCLGD-GDTX

ngày 13/5/2924 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp chỉ đạo thực hiện

công tác tuyển sinh đầu cấp theo hình thức trực tuyến năm học 2024 – 2025 (văn

bản được đính kèm). Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Trung tâm GDNN – GDTX

thành phố khẩn trương xây dựng kế hoạch tuyển sinh các lớp đầu cấp (mầm non,

lớp 1, lớp 6, lớp 10) bằng hình thức trực tuyến; căn cứ hướng dẫn của Sở Giáo dục

và Đào tạo tại văn bản nêu trên và các văn bản có liên quan tổ chức thực hiện công

tác tuyển sinh đầu cấp theo hình thức trực tuyến đúng theo yêu cầu. Báo cáo kết

quả cho UBND thành phố trước ngày 10/9/2024.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Trung tâm GDNN – GDTX

thành phố khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;

- VP (LĐ+C1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:41:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:59:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T14:41:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T14:42:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T14:42:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T14:42:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-16T14:42:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!